**¶ Ad locandum.**

**¶** Item ad locandum dandum et concedendum ad pensionē ad medium et ad asictum oēs et singulas possessiones domos et bona dicte constituētis vbi cunq; posita et ex ista cui et quibus p illo tpe et mercede pactis modis et conditionibus de quibus prout et sicut dictis procuratoribus vel alteri eorū videbit et placebit et ea et que libet vel altera eorū dislocandū et reasictanduz et ipsas pecunias mercedes et p̄ria et quocunq; debita vel debēda ex dictis locationibus vel alijs et quoscunq; fructus redditus et puentus quorum cunq; bonorū dicte cōstituētis recipiendū et que p dictā constituentē tenent vel possident recipiendū erigendū et finiendū.

**¶ Ad vendendum.**

**¶** Item ad vendendū tradendū et alienādū et quocunq; titulo in aliū transferendū seu dandū cābian dū et pmurandū oīa et singla bona possessiones res et iura et noīa dicte p̄stituētis vbi cunq; posita et ex ista et t̄a p̄ntia q̄ futura seu debita vel debēda cui et quibus et pro illo pretio et pretijs de quibus et put et sicut dictis procuratoribus et cuilibz vel alteri eorū videbit et placebit. Et ipsorū talium bonorū pretiū recipiendū et p̄fessandū ipsorūq; tenutā et corpalem possessionē dandū et tradendū et cedendū et quoscunq; p̄fessionarios et procuratores tanq̄ in rē suā ponendū et constituenduz et de ipsorū defensione et in casu euictionis de p̄rij restitutione promittendum et cauendū et h̄mōi venditionū et alienationū infra cōficiendū vallandū et roborandū et vallari et roborari facienduz cum oībus et singulis pactis promissionibus obligationibus renuntiationibus penis p̄ceptis guarantigie et cautelis in talibus vsitatis scdm̄ stilum notarioꝝ ciuitatis florentie et etiam de quibus et prout et sicut dictis procuratoribus et cuilibet v̄ alteri eorū videbit: et in talibus v̄ditiōibus et alienatiōibz fideiussorē et fideiussorē dandū et rogādū et oīa faciendū in p̄dictis oportūa.

**¶ Ad emendum.**

**¶** Item ad emendū et titulo emptiōis acqrendū oīa et quocunq; bona iura res et mercātias et oīa de quibz et prout dictis procuratoribz

7 cuilibet vel alteri eorum videbitur et placebit et ab illo et illis et pro eo  
pretio et pretijs et sub illis formis et modis et cum illis cautelis et eo  
modo et forma et put et sicut eisdem et cuilibet vel alteri eorum videbitur  
et placebit: pretiumque seu pretia soluendum seu ad quemcumque seu quos  
cumque terminos promittendum tenentem et corporalem possessionem capien  
dum et recipiendum et huiusmodi bona tenendum et possidendum usufructan  
dum locandum et reuendendum et omnia faciendum que et de quibus et put de  
ipsorum et cuiuslibet vel alterius eorum procuratorum libera processerit vo  
luntate: et si opus fuerit ad compellendum omnes et singulos qui de iu  
re vel secundum formam statutorum et ordinamentorum civitatis florentie ad ali  
quid eisdem constituenti vendendum seu reuendendum quolibet cogi  
vel compelli possent vel poterunt in futurum: et propterea (si opus fue  
rit) pro pretijs declarandis amicos coes eligendum satisfaciendum et omnia  
alia requisita faciendum: et omnia et singula gerendum et procurandum que  
et de quibus et prout et sicut dictis procuratoribus et cuilibet vel al  
teri eorum insolidum videbitur et placebit.

¶ Ad donandum.

¶ Item ad donandum et titulo donacionis tam pure et simpliciter inter vi  
uos quam aditionaliter et seu mixte et sub quacumque forma et put dictis pro  
curatoribus et cuilibet vel alteri eorum insolidum videbitur et placebit  
transferendum semel et pluries et toties quoties eisdem et cuilibet vel al  
teri eorum videbitur et placebit illi vel illis hominibus et personis cuiuscumque  
etatis vel sexus cui vel quibus dictis procuratoribus et cuilibet vel alteri eorum  
libere videbitur et placebit quocumque bona et iura et omnia quoscumque bonis  
et iuribus dicte constituendis tam presentibus quam futuris ad ipsam consti  
tuentem quovis modo iure vel causa competentibus pertinentibus et spe  
ctantibus aut quocumque competentibus et cum precarij constitutione et  
cessionibus et iuriis et constitutionibus procuratorum ut in re sua: et cum pactis  
penis solemnitatibus obligacionibus renuntiacionibus et alijs de qu  
ibus et put dictis procuratoribus et cuilibet eorum insolidum videbitur et pla  
cebit etiam in quacumque magna et maxima quantitate valore et esti  
matione etiam si talia foret de quibus dici posset dictum constituen  
tem in specie vel specialiter non cogitasse vel consentisse et etiam si de eis

fieri deberet mentio specialis et expressa: que etiam prout extunc  
 et extunc prout etiam hic pro expressis et specificatis haberi volu-  
 it in pñti mādato: et propterea si ascenderet ad tantā summā vel  
 tante extimationis essent: quod insinuari deberet ad petendum et fa-  
 ciendū huiusmodi donationē et eius instrumentum insinuari.

¶ Ad nominandum in iudicio.

¶ Item ad notandum in iudicio et ex et corā quocumque iudice et offi-  
 ciali civitatis florentie omnem et quācumque personā et seu personas locum  
 cōe collegium societate et universitatē in dñm et possessore et pro  
 dño et possessore omnem et quorumcumque bonorum et iurium de quibus  
 eidē constituenti quocumque factum esset vel in futurum fieret prece-  
 ptum de disingumbrando vel iudicium contra eā quomodolibet mo-  
 ueret contra dictā constituentē in quacumque curia cōis florentie  
 ad petitionē cuiuscumque persone occasione cuiuscumque iuris.

¶ Ad acceptandum nominationem.

¶ Item ad recipiendum omnem et quācumque noiationē de dicta cōsti-  
 tuente factā seu fiendā de quibuscumque bonis de quibus factum  
 esset preceptum de disingumbrando vel aliqđ iudiciū aut lis moue-  
 ret cuiuscumque et quibuscumque persone et personis ad petitionē cuius-  
 cumque persone corā quocumque iudice: et ad omnia et singula alia faciē-  
 dum in predictis et circa predicta oportuna.